
Licitações do dia 09.06.2021

Licitações do dia 09.06.2021

  

  

  

MINISTÉRIO DA INFRAESTRUTURA
Departamento Nacional de Infra-Estrutura de Transprtes
12ª Unidade de Infra-estrutura Terrestre
Código da UASG: 393011

  

Pregão Eletrônico Nº 186/2021
 Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de seguro compressivo para os veículos
oficiais que compõem a frota da Superintendência Regional do DNIT GO/DF incluindo 
cobertura contra danos materiais decorrentes de roubo, furto, incêndio, colisão, ações da
natureza, responsabilidade civil, acidente pessoal por passageiro e assistência 24 (vinte e
quatro) horas
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência
Edital a partir de: 09/06/2021 das 08:30 às 12:00 Hs e das 13:30 às 17:00 Hs
Endereço: Av. 24 de Outubro, 311 Setor Dos Funcionarios - - Goiânia (GO)
Telefone: (0xx55) 32353003
Fax: (0xx55)
Entrega da Proposta: 09/06/2021 às 08:30Hs

  

Itens de Serviços

  

1 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Contratação de seguro compressivo para os veículos oficiais que compõem a frota da
Superintendência Regional do DNIT GO/DF incluindo cobertura contra danos materiais
decorrentes de roubo, furto, incêndio, colisão, ações da natureza, responsabilidade civil,
acidente pessoal por passageiro e assistência 24 (vinte e quatro) horas conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência.

 1 / 21



Licitações do dia 09.06.2021

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

Informações Adicionais (Download)

  

  

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior do Trabalho
1ª Região/RJ
Código da UASG: 80009

  

Pregão Eletrônico Nº 22/2021
 Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURO COLETIVO
DE ACIDENTES PESSOAIS E MORTE
PARA 438 (QUATROCENTOS E TRINTA E OITO) ESTAGIÁRIOS DO TRT DA 1ª REGIÃO,
conforme detalhado no Termo de Referência.
 Edital a partir de: 09/06/2021 das 08:00 às 17:59 Hs
 Endereço: Av Antonio Carlos 251 03 Andar - Centro - Rio de Janeiro (RJ)
 Telefone: (0xx21) 23806424
 Fax: (0xx21)
 Entrega da Proposta: 09/06/2021 às 08:00HsItens de Serviços

  

 1 - Seguro / Garantia

  

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURO COLETIVO DE ACIDENTES PESSOAIS E
MORTE PARA 438 (QUATROCENTOS E TRINTA E OITO) ESTAGIÁRIOS DO TRT DA 1ª
REGIÃO, conforme detalhado no Termo de Referência.

  

 2 / 21

phocadownload/LICIT_64_09062021.zip


Licitações do dia 09.06.2021

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

Informações Adicionais (Download)

  

  

Código da UASG: 926187

  

Pregão Eletrônico Nº 14/2021
Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada na Prestação de
serviços de assistência à saúde, por meio de plano ou seguro privado na modalidade de
contratação coletivo empresarial médico e odontológico
.
Edital a partir de: 09/06/2021 das 08:00 às 12:00 Hs e das 13:00 às 17:00 Hs
Endereço: Rua Anhanduí, 520 Galpão 06/a Flores - Flores - Manaus (AM)
Telefone: (0xx92) 33033201
Fax: (0xx92)
Entrega da Proposta: 09/06/2021 às 08:00Hs

  

Itens de Serviços

  

1 - Assistência Médica - Hospitalar / Domiciliar complementar de Saúde / Convênio

  

Plano de Saúde médico (total para 12(doze) meses)

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

 3 / 21

phocadownload/LICIT_205_09062021.zip


Licitações do dia 09.06.2021

 Quantidade: 12
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

 2 - Serviço Odontológico

  

Plano odontológico (total para 12 (doze) meses)

  

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 12
 Unidade de fornecimento: Unidade 

  

Informações Adicionais (Download)

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia
Código da UASG: 158148

  

Pregão Eletrônico Nº 34/2021
Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - O objeto da presente licitação é contratação de seguro de

veículos
para atender a demanda do Instituto Federal de Rondônia
Edital a partir de: 09/06/2021 das 08:00 às 12:00 Hs e das 14:00 às 17:59 Hs
Endereço: Av.tiradentes,3001 - Industrial - - Porto Velho (RO)
Telefone: 

 Fax: 
 Entrega da Proposta: 09/06/2021 às 08:00Hs

  

 4 / 21

phocadownload/LICIT_279_09062021.zip


Licitações do dia 09.06.2021

Itens de Serviços

  

 1 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

TOYOTA/HILUX SW4 4X4 3.0. PLACA OHO2438. ANO 2012. Unidade: ano

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

2 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

FIAT/UNO MILLE ECONOMY 1.0. PLACA NBB8571. ANO 2010. Unidade: ano

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

3 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

MERCEDEZ-BENZ/SPRINTER 515 CDI 2.2 20L. PLACA NDN6477. ANO 2013. Unidade: ano

  

Tratamento Diferenciado: -

 5 / 21



Licitações do dia 09.06.2021

  

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

4 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

NISSAM/FRONTIER S 4X4. PLACA NDQ7387. ANO 2013. Unidade: ano

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

5 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

FORD/FIESTA SEDAN SE 1.6 FLEX. PLACA NDN5798. ANO 2012 Unidade: ano

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

6 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

NISSAM/FRONTIER S 4X4. PLACA NDQ7307 ANO 2013. Unidade: ano

 6 / 21



Licitações do dia 09.06.2021

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

7 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

MERCEDEZ/ATEGO 1725. PLACA JJL1469. ANO 2011. Unidade: ano

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

8 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

VOLVO/COMIL CAMPIONE R. PLACA NCF7663. ANO 2013. Unidade: ano

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

9 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

 7 / 21



Licitações do dia 09.06.2021

MITSUBISHI/L200 TRITON 3.2 D. PLACA NCV7348. ANO 2012. Unidade: ano

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

10 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

FORD/FIESTA SEDAN SE 1.6 FLEX. PLACA NCY8584. ANO 2011. Unidade: ano

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

11 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

FORD/FIESTA SEDAN SE 1.6 FLEX. PLACA NCY8754. ANO 2011. Unidade: ano

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

12 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

 8 / 21



Licitações do dia 09.06.2021

  

MARCOPOLO/VOLARE W8 ONIBUS. PLACA OHR2340. ANO 2011. Unidade: ano

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

13 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

TOYOTA/HILUX 4X4 3.0 TDI. PLACA NDK8846. ANO 2014. Unidade: ano

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

14 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

FIAT/PUNTO ATRACTIVE. PLACA NCJ1427. ANOS 2013. Unidade: ano

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

 9 / 21



Licitações do dia 09.06.2021

 15 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

VOLVO/MARCOPOLO VOLARE W6 ONIBUS. PLACA NDB4242. ANO 2007.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

16 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

FORD/FIESTA SEDAN SE 1.6 FLEX. PLACA NBW1192. ANO 2013. Unidade: ano

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

17 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

VOLKSWAGEN/GOL POWER 1.6 FLEX. PLACA NCJ0748. ANO 2009. Unidade: ano

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

 10 / 21



Licitações do dia 09.06.2021

  

18 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

TOYOTA/HILUX 4X4 2.5. PLACA NCH4948. ANO 2009. Unidade: ano

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

19 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

TOYOTA/HILUX 4X4 2.5. PLACA NCI2311. ANO 2009. Unidade: ano

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

20 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

ÔNIBUS COMIL VERSATILI. PLACA NDF8107. ANO 2010 Unidade: ano

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1

 11 / 21



Licitações do dia 09.06.2021

 Unidade de fornecimento: Unidade

  

 21 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

MERCEDEZ-BENZ/SPRINTER 515 CDI 2.2 20L. PLACA OHR2156. ANO 2013 Unidade: ano

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

22 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

TOYOTA/HILUX SR [C .Dup) 4X2 3.0 OTB-IC. PLACA NDZ7568. ANO 2009. Unidade: ano

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

23 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

FORD/RANGER XL 3.0 4X4. PLACA HLI4597. ANO 2011 Unidade: ano

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não

 12 / 21



Licitações do dia 09.06.2021

 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

 24 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

VOLKSWAGEN/GOL 1.6MI FLEX. PLACA NCJ0688. ANO 2009.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

25 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

MITSUBISHI/L200 GL 2.5 4X4. PLACA NDQ1179. ANO 2008.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

26 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

MERCEDEZ-BENZ/ÔNIBUS NEOBUS. PLACA NEA6734. ANO 2008. Unidade: ano

  

 13 / 21



Licitações do dia 09.06.2021

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

27 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

MARCOPOLO/MICRO-ÔNIBUS VOLARE W9. PLACA NED0764. ANO 2009. Unidade: ano

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

28 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

FORD/CARGO 1317 E 4X2 TURBO. PLACA OHW6820. ANO 2011 Unidade: ano

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

29 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

TOYOTA/HILUX CD 4X4 2.4. PLACA NCJ2461. ANO 2010 Unidade: ano

 14 / 21



Licitações do dia 09.06.2021

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

30 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

FORD/FIESTA SEDAN SE 1.6 FLEX. PLACA NBW2742. ANO 2013 Unidade: ano

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

31 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

FORD/FIESTA SEDAN SE 1.6 FLEX. PLACA NBW2752. ANO 2013 Unidade: ano

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

32 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

 15 / 21



Licitações do dia 09.06.2021

VOLVO/ÔNIBUS MAXBUS LINCE. PLACA NCA6393. ANO 2012 Unidade: ano

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

33 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

FIAT/SIENA HLX 1.8 PLACA NBB8521 ANO 2010 Unidade: ano

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

34 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

VOLKSWAGEN/GOL POWER 1.6 FLEX PLACA NCJ0668 ANO 2009 Unidade: Ano

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

35 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

 16 / 21



Licitações do dia 09.06.2021

  

TOYOTA/HILUX 4X4 2.5TB PLACA NCH4918 ANO 2009 Unidade: ano

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

36 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

VOLKSWAGEN/MASCARELO ROMA PLACA NBQ9364 ANO 2011 Unidade: ano

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

37 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

MARCOPOLO/MICRO-ÔNIBUS VOLARE W9 PLACA NDI9765 ANO 2014 Unidade: ano

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

 17 / 21



Licitações do dia 09.06.2021

38 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

MERCEDEZ-BENZ/CAMINHÃO 914 PLACA NBE7099 ANO 1995 Unidade: ano

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

39 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

VOSKSWAGEN/AMAROK CD 4X4 PLACA NDM8656 ANO 2014 Unidade: ano

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

40 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

TOYOTA/HILUX CS 4X4 PLACA NDV5175 ANO 2009 Unidade: ano

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

 18 / 21



Licitações do dia 09.06.2021

  

41 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

MERCEDEZ-BENZ/ÔNIBUS NEOBUS SRD PLACA NED2073 ANO 2008 Unidade: ano

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

42 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

CHEVROLET/ZAFIRA 2.0 16V FLEX PLACA NED7703 ANO 2009 Unidade: ano

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

43 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

TOYOTA/HILUX CD 4X4 PLACA NEF2189 ANO 2009 Unidade: ano

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1

 19 / 21



Licitações do dia 09.06.2021

 Unidade de fornecimento: Unidade

  

44 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

MARCOPOLO/VOLARE V8 30L PLACA OHT4847 ANO 2014 Unidade: ano

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

45 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

FIAT/UNO MILLE ECONOMY 1.0 PLACA ONH6567 ANO 2013 Unidade: ano

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

46 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

CHEVROLET/BLAZER DLX 2.8 4X4 PLACA NCM ANO 2001

  

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

 20 / 21



Licitações do dia 09.06.2021

  

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

Informações Adicionais (Download)

  

  

Fonte: Portal de Compras, em 09.06.2021.

  

 21 / 21

phocadownload/LICIT_388_09062021.zip

